РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                                             ОРЕНБУРГСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН

          СОВЕТ ДЕПУТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПИЛЮГИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

                    (2 СОЗЫВ)

                 РЕШЕНИЕ

от 22.08.2012 г.                                                № 40

Об оказании спонсорской помощи в приобретении горелок для котельной филиала МБУЗ «Бугурусланская центральная районная больница»-Пилюгинской участковой больницы

    В связи со сложившейся тяжелой обстановкой по подготовке котельной филиала МБУЗ «Бугурусланская центральная районная больница»Пилюгинской участковой больницы- к отопительному сезону 2012-2013 годов , приняв во внимание обращение  главного врача МБУЗ «Бугурусланская центральная районная больница» Крейка О.В. и учитывая, что филиал МБУЗ «Бугурусланская Центральная районная больница» -Пилюгинская участковая больница обслуживает население  муниципального образования  Пилюгинский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:

    1. Оказать спонсорскую помощь в виде  приобретении двух горелок ГБ-0,85Гн (ГБак- 0,85.00.00.000 с КСУБ-49.06) по цене 243773 рубля за одну, на общую сумму 487546 рублей, для котельной филиала МБУЗ «Бугурусланская центральная районная больница» - Пилюгинской участковой больницы.
Глава муниципального образования:                                В.М.Антошкина

Разослано: в дело, бухгалтерии, РА, прокуратуре.